HỌI ĐỒNG CHỨC DANH GIÁO SƯ NHÀ NƯỚC

HỘI ĐỒNG CHỨC DANH GIÁO SƯ CƠ SỞ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN

    Số:     1572 TB/HĐCDGSCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  09 tháng 07  năm 2015

THÔNG BÁO
KẾT QUẢ BẦU ĐẠT TIÊU CHUẨN CHỨC DANH GS,PGS

TẠI HỘI ĐỒNG CHỨC DANH GIÁO SƯ CƠ SỞ TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC XÃ HỘI VÀ NHÂN VĂN – ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

Trong hai ngày, 06 và 08/07 năm 2015, Hội đồng Chức danh Giáo sư cơ sở Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn – Đại học Quốc gia Hà Nội đã tiến hành họp để thẩm định, đánh giá hồ sơ, nghe các ứng viên trình bày báo cáo tổng quan và xác định trình độ ngoại ngữ.
Căn cứ kết quả thẩm định và bỏ phiếu tín nhiệm cho từng ứng viên, Hội đồng chức danh Giáo sư cơ sở Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn – Đại học Quốc gia Hà Nội thông báo kết quả như sau:
1. Ứng viên đăng ký xét chức danh GS:

	STT
	Họ và tên ứng viên
	Chức danh đăng ký GS/PGS

	Ngành, chuyên ngành
	Nơi công tác
	Kết quả bầu

	1
	Nguyễn Văn Kim
	GS
	Lịch sử
	Trường ĐHKHXH&NV- ĐHQGHN
	Đạt

	2
	Nguyễn Hữu Thụ
	GS
	Tâm lý học
	Trường ĐHKHXH&NV- ĐHQGHN
	Đạt

2. Ứng viên đăng ký xét chức danh PGS:

	STT
	Họ và tên ứng viên
	Chức danh đăng ký GS/PGS

	Ngành, chuyên ngành
	Nơi làm việc

	Kết quả bầu

	1
	Thái Duy Bảo
	PGS
	Ngôn ngữ học
	Đại học Quốc gia

Australia
	Đạt

	2
	Bùi Hồng Hạnh
	PGS
	Chính trị học
	Trường ĐH KHXH&NV, ĐHQGHN
	Đạt

	3
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	PGS
	Triết học
	Trường ĐH KHXH&NV, ĐHQGHN
	Đạt

	4
	Phạm Văn Lợi
	PGS
	Dân tộc học
	Viện Việt Nam học&KHPT

ĐHQGHN
	Đạt

	5
	Bùi Thành Nam
	PGS
	Chính trị học
	Trường ĐH KHXH&NV, ĐHQGHN
	Đạt

	6
	Đỗ Hoàng Ngân
	PGS
	Ngôn ngữ học
	Trường ĐH Ngoại ngữ

ĐHQGHN
	Đạt

	7
	Trần Thiện Thanh
	PGS
	Lịch sử
	Trường ĐH KHXH&NV, ĐHQGHN
	Đạt

	8
	Nguyễn Thị Phương Thùy
	PGS
	Ngôn ngữ học
	Trường ĐH KHXH&NV, ĐHQGHN
	Đạt

Nhà trường xin thông báo đến các đơn vị, các ứng viên, kết quả bỏ phiếu tín nhiệm đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư đợt năm 2015 tại Hội đồng Chức danh giáo sư cơ sở Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn – Đại học Quốc gia Hà Nội.

Đề nghị các đơn vị, cá nhân có ý kiến, xin phản ánh bằng văn bản gửi về      Tổ Thư ký của Hội đồng Chức danh giáo sơ sở Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn – Đại học Quốc gia Hà Nội, trước 17 giờ ngày 15 tháng 07 năm 2015.

Địa chỉ liên hệ: Phòng Tổ chức cán bộ, Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn – Đại học Quốc gia Hà Nội, điện thoại 043. 8585246.

Trân trọng cảm ơn!
TM.HỘI ĐỒNG CDGSCS

              CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

                                       (đã ký)
Nơi nhận:

· Các đơn vị trong trường

· Các ứng viên

HIỆU TRƯỞNG
· Website của trường

GS.TS.Nguyễn Văn Khánh